

Radom, dnia 6 maja 2016r.  
BZP.271.1.444.2016.AĆ

## Wszyscy Wykonawcy

**Dot.: przetargu nieograniczonego na usługę ubezpieczenia stanowisk specjalistycznych dla utrzymania rezultatów Projektu pn. „Bezpłatny Internet dla mieszkańców Radomia zagrożonych wykluczeniem cyfrowym”, ogłoszonego w dniu 02.05.2016r. na tablicy informacyjnej Urzędu Miejskiego w Radomiu, na stronie internetowej [www.bip.radom.pl](http://www.bip.radom.pl) oraz w Biuletynie Zamówień Publicznych na stronie: <http://www.portal.uzp.gov.pl> (numer ogłoszenia: 48933 - 2016).**

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. 2015, poz. 2164) przesyłamy odpowiedzi jakie zostały udzielone w związku z przysłanymi przez jednego z Wykonawców zapytaniami dotyczącymi w/w przetargu (pisownia oryginalna):

**Pytanie 1:** W związku z tym, że sprzęt komputerowy użytkowany będzie stacjonarnie, czy istnieje możliwość wyłączenia z zakresu ochrony szkód, powstałych w trakcie jego transportowania lub ewentualnego wprowadzenia limitu odpowiedzialności Towarzystwa do 50.000 zł (na szkody powstałe w trakcie transportu)?

**Odpowiedź:** Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych zobowiązany jest udzielić wyjaśnień treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Powyższe „pytanie” Wykonawcy nie jest prośbą o wyjaśnienie treści SIWZ, a prośbą o zmianę jej zapisów, na co Zamawiający nie wyraża zgody. Jednocześnie Zamawiający informuje, że pkt III.11. SIWZ dopuszcza możliwość transportowania komputerów pomiędzy docelowym a tymczasowym miejscem użytkowania sprzętu i dla Zamawiającego istotnym jest objęcie ochroną ubezpieczeniową sprzętu również w trakcie ewentualnego transportu pomiędzy miejscami użytkowania.

**Pytanie 2:** Z uwagi na zróżnicowaną wartość jednostkową poszczególnych stanowisk komputerowych (od 3.936 zł do 8.856,67 zł), uprzejmie proszę o informację, czy do celów rachunkowych podana w formularzu oferty wysokość składki dla jednego stanowiska komputerowego może być wartością uśrednioną (łączna suma ubezpieczenia w kwocie 280.000,82 zł/43, co daje średnią wartość stanowiska 6.511,65 zł)?

**Odpowiedź:** W odpowiedzi Zamawiający informuje, iż w pkt XVIII.3. SIWZ zawarty jest następujący opis obliczenia ceny ofertowej: w kolumnie 2 należy wpisać cenę jednostkową za ubezpieczenie pojedynczego stanowiska specjalistycznego. W kolumnie 4 należy wpisać wartość (maksymalne nominalne zobowiązanie), tj. iloczyn ceny jednostkowej - z kolumny 2 i ilości stanowisk specjalistycznych - z kolumny 3. Następnie w wierszu „RAZEM WARTOŚĆ słownie złotych” wartość z kolumny 4 należy wpisać słownie. Mając na uwadze powyższy zapis oraz konstrukcję formularza ofertowego Zamawiający informuje, iż do celów rachunkowych podana w formularzu oferty wysokość składki dla jednego stanowiska komputerowego ma być wartością uśrednioną.

Z up. PREZYDENTA MIASTA  
**mgr Rafał Czajkowski**  
SEKRETARZ MIASTA